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BASHKIA KUKЁS 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR PER DHENIE ME QIRA 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia Kukes  

Adresa  Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes  

Tel/Faks                +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe               www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur   

 

3. Objekti i konkurimit publik: “Dhenie me Qera e pasurise me Sip. Prej 0.677 HA Fondit 

Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Bicaj-Kolesjan Parcelat 120/b”  

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit:  Dhenie me Qera e pasurise me Sip. Prej 0.677 HA Fondit 

Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Bicaj-Kolesjan Parcelat 120/b per qellime pushimi, argetimi, 

shendetsore, shoqerore dhe per veprimtari turistike, kampingje (kende lojrash, mjedise sportive, 

shlodhese etj.), per 5 vite, me te drejte rinovimi. 

 

5. Vendi i zhvillimit të konkurimit publik: (Adresa:)Bashkia Kukes, Salla e Mbledhjeve. 

 

6. Vlera totale e Kontratës: Vlerë 70.400 (shtatdhjetmije ekaterqind)leke vitin e pare dhe 

67.400(Gjashtedhjete shtatemije e katerqind)leke/per cdo vit ne vazhdim.  

 

7. Data e lidhjes së Kontratës: Nr.48 Prot, datë 13.03.2023 

 

8.Kontraktori/et,adresa, nipt: Vesel Shehu Person Fizik me NUIS L98504201A Adrese Kukes 

Ujmisht Lusen Lagje Dervishe,Rruga Nacionale Lusen-Buzmadhe Km 5. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM ANULLIMI I DHËNIES ME QIRA 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kukesi.gov.al
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Bashkia  Vau Dejës, njofton anullimin e procedures “Për dhenien me qira me konkurim,” të 

siperfaqes së fondit Pyjor/kullosor publik sipas udhëzimit nr.1,date 09.06.2016” Për Rregullat, 

Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave Për Dhënie Në Përdorim të Fondit 

Pyjor Dhe Kullosor Publik”: që i përket ekonomisë Pyjore Drin Gjadër Kirë, ngastra nr. 4, në 

siperfaqe totale prej 22.07 ha e ndare ne lote, Loti I Parë me siperfaqe prej 10.0327 ha dhe Loti I 

Dytë 12.0373 ha “Per park Fotovoltaik me afat 10 (dhjete vite) dhe e publikuar në buletinin e A.P.P 

nr.24, datë 13.03.2023. 

 

Anullimi është bërë si rezultat korrigjim teknik pasi në këtë njoftim duhet korrigjuar pika nr. 5 e 

njoftimit qe I perket pikëve vlerësuese sipas kritereve të konkurimit perkatësisht Lloji I kriterit nr.3 

“Planin e rehabilitimit të sipërfaqes” e cila duhet 25 pikë sipas udhëzimit nr.1,date 09.06.2016, pika 

14 dhe jo 15 pikë pasi totali I pikeve te grumbulluara duhet të jetë 100 pikë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Autoriteti  dhënies me qira :Bashkia Vau Dejës 

 

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail:  

info@vaudejes.gov.al 

 

2.Data e zhvillimit të konkurimit publik:  13.02.2023,ora 12.00  

 

3. Fillimi i proçedurave për dhënie me qira me anë të konkurimit të siperfaqes së fondit 

Pyjor/kullosor publik sipas udhëzimit nr.1,date 09.06.2016” Për Rregullat, Procedurat e Kërkimit, 

të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave Për Dhënie Në Përdorim të Fondit Pyjor Dhe Kullosor 

Publik”: që i përket ekonomisë Pyjore Gomsiqe,ngastra nr.2a me siperfaqe totale prej 0.855 ha dhe 

ngastren nr.2b me siperfaqe 1.145 ha “Për qëllime pushimi,argëtimi dhe për veprimtari turistike, 

kampingje etj” , me afat përdorimi (qiraje ), 10(dhjetë) vite.  

 

4..Vlera fillestare: 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurimit është 82.500 lekë/ha vit dhe për 2 ha është 165 000 lekë në 

vit në siperfaqe shkurre, e përllogaritur kjo VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e 

çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytezim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari 

ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”, shtojca 1, pika 6/3. 

 

5.Vlera e shpallur fituese për Konkurimin publik të datës 13.02.2023,e njoftuar në Buletinin e APP 

nr.21,datë 06.03.2022 “për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Gomsiqe, ngastra nr.2a me 

siperfaqe totale prej 0.855 ha dhe ngastren nr.2b me siperfaqe 1.145 ha “Për qëllime 
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